8. U.L.: Und machte.

- diese Schande auf g. I. lege. dW: einen Schimpf.
1. G. uns frist. B: Läß v. uns ab. dW.vE: L. uns.
4. G. Samö.
5. B.vE.A: die Worte der M. dW: Rebe.
6. vE: sam. B.dW.vE: entbraunte.
7. dW.vE: ein Joch. A: beide O. B.vE: Kinder.
A: zertrüttet (hieb) s. in Stücken u. s. sie. dW:
B: d. Städte. dW.vE: durch B. B: den Dienst
B. B.vE: hinter G. u. h. G. (her). B: soll also

Naas Ammonites: In hoc seriam vobis-
cum foedus, ut eruam omnium ve-
strum oculos dextros ponamque vos
opprobrium in universo Israel. * Et 3
dixerunt ad eum seniores Jabel: Con-
cede nobis septem dies, ut mittamus
nuncios ad universos terminos Israel;
et si non fuerit, qui defendat nos,
egrediemur ad te. * Venerunt ergo 4
10,24.. nuncii in Gabaa Saulis, et locuti sunt
20,4,10. verba haec audiente populo, et levavit
omnis populus vocem suam et slevit.
Et ecce, Saul veniebat sequens 5
19,15. boves de agro, et ait: Quid ha-
bet populus, quod plorat? Et nar-
raverunt ei verba virorum Jabel.
10,10. * Et insilivit Spiritus Domini in Saul, 6
Jad,6,34. cum audisset verba haec, et iratus
est furor ejus nimis. * Et assumens 7
utrumque bovem concidit in frusta,
misitque in omnes terminos Israel
per manum nunciorum, dicens: Qui-
cumque non exierit et secutus fuerit
7,15. Saul et Samuel, sic fiet bobus ejus!
Gen,35,5. Invasit ergo timor Domini populum,
Jad,21,1. et egressi sunt quasi vir unus. * Et 8
Jad,1,4. recensuit eos in Bezech; fueruntque
filiorum Israel trecenta millia, viro-
rum autem Juda triginta millia. * Et 9
dixerunt nuncii, qui venerant: Sic
dicetis viris, qui sunt in Jabel Galaad:
Ex,16,21. Cras erit vobis salus, cum incaluerit
sol. Venerunt ergo nuncii et an-
nunciaverunt viris Jabel, qui laetati
sunt * et dixerunt: Mane exhibimus 10
ad vos, et facietis nobis omne quod
placuerit vobis. * Et factum est, 11
cum dies crastinus venisset, consti-
13,17. tuit Saul populum in tres patres, et
Jad,7,16. ingressus est media castra in vigilia
Ex,16,24. matutina, et percussit Ammon, usque
dum incalesceret dies; reliqui autem

4. Al. *haec. 6. Al.: Dei.

geschehen. vE: es eben so gehen. dW.vE: das (ein)
Schrecken Jehovah. B: ein Schr. vom G.

8. er musterte sie.

9. dW: Rettung werben. vE: sollst ihr M. haben.
A: werbet ihr G. h. B.dW.A: heiß scheinet. vE: h.
wird. B.dW.vE: u. s. freueten sich.

11. vE: theilte. dW.A: drang(en) in b. L. B.vE:
in der M. dW: zur Zeit der M. ... bis zur heißen Ta-
geszeit.

XI.

Samuelis de munere a se gesto erat.

διεσπάρησαν, καὶ οὐχ ὑπελείφθησαν ἐν αὐτοῖς δύο κατὰ τὸ αὐτό.